
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 199/2025 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. z 2025 poz.1153 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.z 

2025 poz.1483 ), zarządzam co następuje: 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi 59.459.286,50 z1 po stronie dochodów i 63.826.190,17 z1 po stronie 
wydatków. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T R Z 
- Zdroju 

pmikiewicz 

Id: B700F4C0-01C8-4640-A7CB-6E65325CC816. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 199/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 229 770,69 -562,17 229 208,52 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 316,00 -578,67 86 737,33 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadali 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 316,00 -578,67 86 737,33 

75095 Pozostała działalność  53 854,69 16,50 53 871,19 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

149,53 16,50 166,03 

852 Pomoc społeczna 1 149 416,10 -8 000,00 1 141 416,10 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 200,00 -8 000,00 52 200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadali 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 200,00 -8 000,00 52 200,00 

855 Rodzina 5 116 324,57 65 064,41 5 181 388,98 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 150 989,41 65 064,41 2 216 053,82 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 070 200,00 60 225,00 2 130 425,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

50 589,41 4839,4! 55 428,82 

Id: 6700F4C0-01C8-4640-A7C13-6E65325CC816. Uchwalony 
	

Strona 1 



Razem: 59 402 784,26 56502,24 59 459 286,50 

    

Id: 13700F4C0-01C8-4640-A7CB-6E65325CC816. Uchwalony 	 Strona 2 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 199/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  9 925 876,22 0,00 9 925 876,22 

60016 Drogi publiczne gminne 5 116 552,46 -738,09 5 115 814,37 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 564,00 -49,29 3514,71 

4270 Zakup usług remontowych 133 574,90 -688,80 132 886,10 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 31 316,10 688,80 32 004,90 

4270 Zakup usług remontowych I 316,10 688,80 2 004,90 

60095 Pozostała działalność  3 980 947,52 49,29 3 980 996,81 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 684,20 49,29 1 733,49 

750 Administracja publiczna 10 907 668,83 -562,17 10 907 106,66 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 316,00 -578,67 86 737,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 899,70 -489,46 73 410,24 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,03 -83,21 12 427,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 905,27 -6,00 899,27 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 816 937,21 0,00 8 816 937,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 529 784,88 67 000,00 5 596 784,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978 941,32 -11 000,00 967941,32 

4260 Zakup energii 278 943,30 -56 000,00 222 943,30 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 545 473,42 0,00 545 473,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 206,00 600,00 396 806,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 564,00 -50,00 75 514,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7331,00 -50,00 7281,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 445,00 -600,00 2 845,00 

Id: B700F4C0-01 C8-4640-A7CB-6E65325CC816. Uchwalony 
	 Strona 1 



4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00 200,00 14 150,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3331,92 -100,00 3231,92 

75095 Pozostała działalność  813 780,37 16,50 813 796,87 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 125,18 13,81 138,99 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związlcu z pomocą  obywatelom Ukrainy 24$5 2,69 27,04 

852 Pomoc spoleczna 2 964 900,10 -8 000,00 2 956 900,10_ 

85278 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 60 200,00 -8 000,00 52200,00 

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

855 Rodzina 6 664 407,74 65 064,41 6 729 472,15 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 137 789,41 65 064,41 2 202 853,82 

3110 Świadczenia społeczne 2 009 902,56 60 225,00 2 070 127,56 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 49 115,94 4 940,84 54 056,78 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 1473,47 -101,43 1 372,04 

Razem: 
	

63769687,93 
	

56 502,24 
	

63 826 190,17 

Id: 13700F4C0-01C8-4640-A7CB-6E65325CC816. Uchwalony 
	

Strona 2 



R Z 
droju 

Ónikiewicz 

Uzasadnienie 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana niniejszym 

Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje: 

W dziale 750 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1073.2025.MS zmniejsza się  

środki w wysokości 578,67 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadań  zleconych tj. kwalifikacji wojskowej przez 

jst. 

W dziale 750 wprowadza się  kwotę  dofinansowania 16,50 zł, którą  gmina uzyskała z Funduszu Pomocy 

za nadanie numeru pesel dla uchodźców z Ukrainy. 

W dziale 852 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.64.2025.MJ zmniejsza się  o kwotę  

8.000,00 zł  środki przeznaczone na wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art.5 

ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób 

poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku. 

W dziale 855 

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1226.2025.MS zwiększa się  o kwotę  60.225,00 zł  

środki z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań  wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

-zwiększa się  o kwotę  4.839,41 zł  środki przeznaczone na realizację  świadczeń  rodzinnych dla obywateli 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 2025 rok 

dokonuje się  odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 

środków. 

Poza ww. zmianami dokonuje się  przesunięć  w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację  zadań  własnych gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

Id: B700F4C0-01C8-4640-A7CB-6E65325CC816. Uchwalony 	 Strona 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

